

## Consultas Realizadas

# Licitación 434485 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE TECHO BLOQUE ADMINISTRATIVO FCM SEDE ASUNCIÓN Y PLANTA ALTA DE PSICOLOGÍA - TOMOGRAFÍA DEL HOSPITAL DE CLINICAS SAN LORENZO

### Consulta 1 - Unidades de Medida

Consulta	Fecha de Consulta	27-09-2023
Podrían aclarar/ corregir las unidades de medida de los ítems de la planilla oferta donde dicen "Mililitros"? Suponemos se refieren a Metros Lineales		

Respuesta	Fecha de Respuesta	04-10-2023
REMITIRSE A LA ADENDA N° 3		

### Consulta 2 - Planilla

Consulta	Fecha de Consulta	28-09-2023
En la planilla se contempla item 6 MANO DE OBRA POR COLOCACION DE TEJAS Unidad Medida Global favor aclarar el metro cuadrado máximo que la empresa esta obligada a cumplir a fin de cuantificar y ejecutar correctamente el contrato. item 7 PROVISION Y COLOCACION DE CANALETA MOLDURADA CHAPA GALBANIZADA CON ANTIOXIDO Mililitros en este y otros items se observa esta unidad de medida lo cual creemos no es aplicable al tipo de trabajo. favor aclarar		

Respuesta	Fecha de Respuesta	04-10-2023
REMITIRSE A LA ADENDA N° 3		